Projekty, które zostaną umieszczone na liście operacji wybranych sporządzonej 
przez LGD uzyskają dofinansowanie w ramach FEM 2021-2027 po 
zakończeniu procesu oceny przez IZ z wynikiem pozytywnym. 

2. Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów 
w ramach postępowania wynosi: 450 000,00 euro (słownie euro: czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy i 0/100), co przy kursie średnim z dnia 30.12.2025 wynosi 
1 901 835 zł (słownie złotych: milion dziewięćset jeden tysięcy osiemset 
trzydzieści pięć złotych 0/100). 

3. IZ w terminie do 6 miesięcy od dnia udostępnienia przez LGD IZ dokumentów 
potwierdzających dokonanie wyboru projektów, wzywa Wnioskodawcę do 

zawarcia umowy o dofinansowanie projektu pod warunkiem dostępności kwoty 
przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach naboru.